
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské
části Praha 20

20. jednání datum konání:
22.05.2017

 
čís. ZMC/20/1/0043/17 - ZMC/20/9/0050/17

 
 
 
 
 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

20. zasedání

číslo ZMC/20/1/0043/17
ze dne 22.05.2017

Návrh na opětovné zvolení do funkce přísedících Obvodního soudu
Prahy 9 - (2.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. volí

do funkce přísedícího Obvodního soudu Prahy 9 tyto kandidáty:

Ing. Jana Babuská

Mgr. Miroslav Franěk

Ing. Iveta Marešová

2. ukládá

oznámit navrženým kandidátům a předsedkyni Obvodního soudu pro Prahu 9 výsledek volby

2.1 Zodpovídá: Ing. Helena Váňová, Termín: 05.06.2017
Tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1141/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

20. zasedání

číslo ZMC/20/10/0051/17
ze dne 22.05.2017

Žádost spolku Junák - Český skaut, středisko Oheň Horní Počernice,
z.s., o individuální dotaci za účelem obnovy a pořízení sportovního
vybavení, údržby Chvalského lomu, kvalifikace a vzdělávání vedoucích
v oblasti sportu a bezpečnosti, všestranný sport dětí a mládeže -
(2.10)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Junák - Český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, Na Chvalské tvrzi 860/1,
Praha 9, o individuální dotaci za účelem obnovy a pořízení sportovního vybavení, údržby
Chvalského lomu, kvalifikace a vzdělávání vedoucích v oblasti sportu a bezpečnosti, všestranný
sport dětí a mládeže v roce 2017 ve výši 109.500,- Kč a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Junák - Český skaut, středisko Oheň
Horní Počernice, Na Chvalské tvrzi 860/1, Praha 9, za účelem obnovy a pořízení sportovního
vybavení, údržby Chvalského lomu, kvalifikace a vzdělávání vedoucích v oblasti sportu a
bezpečnosti, všestranný sport dětí a mládeže v roce 2017 na celoroční činnost v roce 2017
ve výši 109.500,- Kč dle projektu žadatele a veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční
dotace



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha
20 se spolkem Junák - Český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s., Na Chvalské tvrzi
860/4, 193 00 Praha 9, IČO: 63834910, na náklady uvedené v projektu pro rok 2017

3.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 12.06.2017
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1133/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

20. zasedání

číslo ZMC/20/11/0052/17
ze dne 22.05.2017

Žádost o finanční příspěvek na přípravu a realizaci investičního záměru
- přístavba gymnastické tělocvičny v areálu Chvalkovická - (2.11)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku TJ Sokol Horní Počernice, Chvalkovická 2031/47, 193 00 Praha 9 - Horní
Počernice, o finanční příspěvek ve výši 1.000.000,- Kč na přípravu a realizaci investičního
záměru - přístavba gymnastické tělocvičny, doplněnou o cenovou nabídku na projektovou
dokumentaci na gymnastickou tělocvičnu - přístavba tělocvičny Sokol Horní Počernice v ulici
Chvalkovická, ze dne 28. 4. 2017 a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí finančního příspěvku ve výši 700.000,- Kč na přípravu a realizaci investičního
záměru - přístavba gymnastické tělocvičny v areálu Chvalkovická a veřejnoprávní smlouvu

3. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha
20 s Tělovýchovnou jednotou Sokol Horní Počernice, Chvalkovická 2031/47, 193 00 Praha 9,
IČO: 00538647 ,a přípravu a realizaci investičního záměru - přístavby gymnastické tělocvičny
v areálu Chvalkovická

3.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 12.06.2017
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1134/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

20. zasedání

číslo ZMC/20/12/0053/17
ze dne 22.05.2017

Záměr svěření pozemku KN parc. č. 4496/5 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha do správy MČ Praha 20 - (3.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se záměrem svěření pozemku KN parc. č. 4496/5 o výměře 5 m2, druh pozemku – zastavěná
plocha, který vznikl oddělením od pozemku KN parc. č. 4496 o výměře 28 662 m2, druh
pozemku – ostatní plocha, způsob využití – silnice v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, na
základě geometrického plánu č. 5267-49/2017 ze dne 7. 5. 2017, do správy MČ Praha 20.

2. ukládá

- podat žádost o svěření pozemku KN parc. č. 4496/5 o výměře 5 m2, druh pozemku –
zastavěná plocha, který vznikl oddělením od pozemku KN parc. č. 4496 o výměře 28 662 m2,
druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – silnice v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,
na základě geometrického plánu č. 5267-49/2017 ze dne 7. 5. 2017, do správy MČ Praha 20,
 na odbor evidence majetku Magistrátu hl. m. Prahy.

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 31.07.2017
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1146/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

20. zasedání

číslo ZMC/20/13/0054/17
ze dne 22.05.2017

Záměr bezúplatného nabytí spoluvlastnického podílu ve výši 2/8 k
pozemkům KN parc. č. 2031/100, KN parc. č. 2031/79, KN parc. č.
2031/20 a KN parc. č. 2031/71 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha
- (3.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

bezúplatné nabytí spoluvlastnického podílu ve výši 2/8 k pozemkům KN parc. č. 2031/100,
druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití - jiná plocha o výměře 5 m2 , parc. č. 2031/20
druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití - jiná plocha o výměře 159 m2, parc. č.
2031/79, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití - jiná plocha o výměře 18 m2 vše
v k. ú. Horní Počernice, obec Praha a pozemku pozemku KN parc. č. 2031/71 o 1128 m2
vzniklého oddělením z pozemku KN parc. č. 2031/71, druh pozemku - ostatní plocha, způsob
využití - ostatní komunikace o výměře 1316 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, na
základě geometrického plánu č. 5166-101/2016, z vlastnictví České republiky - Bytové správy
ministerstva vnitra, do vlastnictví hl. města Prahy, svěřené správy MČ Praha 20

2. schvaluje

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnictví s Bytovou správou ministerstva vnitra

3. ukládá

zajistit uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnictví s Bytovou správou ministerstva
vnitra



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 02.10.2017
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Dagmar Žáčková Pačutová, Vedoucí oddělení evidence majetku
Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI

předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1149/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

20. zasedání

číslo ZMC/20/14/0055/17
ze dne 22.05.2017

Záměr odejmutí svěřené správy MČ Praha 20 k pozemkům KN parc. č.
4458/40, KN parc. č. 4468/7, KN parc. č. 4568/2, KN parc. č. 4568/3,
KN parc. č. 4570/10 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (3.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. nesouhlasí

- se záměrem odejmutí svěřené správy MČ Praha 20 k pozemkům KN parc. č. 4458/40 o
výměře 63 m2, druh pozemku - orná půda, KN parc. č. 4468/7 o výměře 3141 m2, druh
pozemku – ostatní plocha, způsob využití – jiná plocha, KN parc. č. 4568/2 o výměře 6794 m2,
druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – dálnice, KN parc. č. 4568/3 o výměře 5285
m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – dálnice, KN parc. č. 4570/10 o výměře
1645 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – dálnice vše v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha z důvodu výstavby dálnice „Pražský okruh“, kdy záměrem hlavního města Prahy
je převod pozemků do majetku státu, zastoupeného Ředitelstvím silnic a dálnic ČR.

2. ukládá

- sdělit stanovisko ZMČ Praha 20 odboru evidence majetku Magistrátu hl. m. Prahy.

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 04.07.2017
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1147/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

20. zasedání

číslo ZMC/20/15/0056/17
ze dne 22.05.2017

Prodej pozemků parc. č. 248/15, parc. č. 3729/4 a parc. č. 4360/9 v k.
ú. Horní Počernice společnosti PREdistribuce, a. s. - (3.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- prodej pozemků KN  parc. č. 248/15, druh pozemku - zastavěná plocha a nádvoří o výměře
74 m2 za cenu 4.150,- Kč/m2,  tj. 307.100,- Kč celkem, parc. č. 3729/4,  druh pozemku -
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 13 m2 za cenu 5.520- Kč/m2, tj. 71.760,- celkem, parc.
č. 4360/9,  druh pozemku - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 17 m2 za cenu 5.690,- Kč/
m2, tj. 96.730,- Kč celkem, vše v k.ú. Horní Počernice, obec Praha, společnosti PREdistribuce,
a. s.

- uzavření kupní smlouvy se společností PREdistribuce, a. s.

2. ukládá

- zajistit uzavření kupní smlouvy se společností PREdistribuce, a. s.

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 31.08.2017
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1136/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

20. zasedání

číslo ZMC/20/16/0057/17
ze dne 22.05.2017

Duplicitní vlastnictví k pozemku parc. č. 4501/13 v k. ú. Horní
Počernice - (3.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- nabytí pozemku parc. č. 4501/13, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní
komunikace o výměře 148 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha z vlastnictví České republiky,
práva hospodaření s majetkem státu Státního statku hl. m. Prahy, „v likvidaci“, na základě
jednostranného potvrzení o vzdání se vlastnického práva ve prospěch hl. m. Prahy, svěřené
správy MČ Praha 20

2. ukládá

- zajistit realizaci majetkoprávního kroku, nabytí pozemku parc. č. 4501/13, druh pozemku –

ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace o výměře 148 m2 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha z vlastnictví České republiky, práva hospodaření s majetkem státu Státního statku
hl. m. Prahy, „v likvidaci"

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 31.07.2017
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1142/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

20. zasedání

číslo ZMC/20/17/0058/17
ze dne 22.05.2017

Rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2017 schvalované ZMČ č. 2 -
ponechání nevyčerpaných účelových prostředků, které byly MČ Praha
20 poskytnuty v roce 2016 - komunikace Mezilesí, chodníky Náchodská
- (4.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2017 schvalované ZMČ č. 2 - ponechání
nevyčerpaných účelových prostředků, které byly MČ Praha 20 poskytnuty v roce 2016 -
komunikace Mezilesí, chodníky Náchodská

2. ukládá

provést rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2017 schvalované ZMČ č. 2 - ponechání
nevyčerpaných účelových prostředků, které byly MČ Praha 20 poskytnuty v roce 2016 -
komunikace Mezilesí, chodníky Náchodská

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 31.05.2017
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1135/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

20. zasedání

číslo ZMC/20/18/0059/17
ze dne 22.05.2017

Rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2017 schvalované ZMČ č. 3 -
snížení financování o rekonstrukce chodníků Náchodská a rekonstrukci
komunikace Mezilesí - (4.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2017 schvalované ZMČ č. 3 - snížení financování o
rekonstrukce chodníků Náchodská a rekonstrukci komunikace Mezilesí

2. ukládá

provést rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2017 schvalované ZMČ č. 3 - snížení
financování o rekonstrukce chodníků Náchodská a rekonstrukci komunikace Mezilesí

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 31.05.2017
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1042/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

20. zasedání

číslo ZMC/20/19/0060/17
ze dne 22.05.2017

Rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2017 schvalované ZMČ č. 4 -
poskytnutí investiční dotace TJ Sokol Horní Počernice - (4.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2017 schvalované ZMČ č. 4 - poskytnutí investiční
dotace TJ Sokol Horní Počernice

2. ukládá

provést rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2017 schvalované ZMČ č. 4 - poskytnutí
investiční dotace TJ Sokol Horní Počernice.

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 31.05.2017
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1150/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

20. zasedání

číslo ZMC/20/2/0044/17
ze dne 22.05.2017

Volba tajemníka kontrolního výboru - (2.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. volí

Bc. Reného Krchňáka tajemníkem kontrolního výboru

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1152/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

20. zasedání

číslo ZMC/20/20/0061/17
ze dne 22.05.2017

Rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2017 schvalované ZMČ č. 5 -
poskytnutí investiční dotace SC Xaverov z.s. - (4.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2017 schvalované ZMČ č. 5 - poskytnutí investiční
dotace SC Xaverov z.s.

2. ukládá

provést rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2017 schvalované ZMČ č. 5 - poskytnutí
investiční dotace SC Xaverov z.s.

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 31.05.2017
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1151/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

20. zasedání

číslo ZMC/20/21/0062/17
ze dne 22.05.2017

Účetní závěrka MČ Praha 20 za rok 2016 - (4.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

předloženou účetní závěrku MČ Praha 20 za rok 2016. Na základě předložených podkladů viz.
přiložené přílohy (celkem 20 příloh - bez důvodové zprávy) poskytuje účetní závěrka MČ Praha
20 za rok 2016 v rozsahu posuzovaných požadavků věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví
a finanční situace jednotky.

2. bere na vědomí

že účetní závěrka MČ Praha 20 za rok 2016 byla projednána finančním výborem.

3. ukládá

zaslat na MHMP informaci o schválení účetní závěrky ZMČ Praha 20.

3.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 23.05.2017
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1158/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

20. zasedání

číslo ZMC/20/22/0063/17
ze dne 22.05.2017

Informace o rozpočtových opatření schválených RMČ Praha 20 na
základě zmocnění ZMČ Praha 20 - (4.06)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o provedených rozpočtových opatření č. 1až 26, která byla schválena Radou
městské části Praha 20 na základě jí uděleného zmocnění ZMČ Praha 20 č. usnesení
ZMC/18/1/0018/17.

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1139/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

20. zasedání

číslo ZMC/20/23/0064/17
ze dne 22.05.2017

Informace o hospodaření MČ Praha 20 k 31. 3. 2017 - (4.07)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o hospodaření MČ Praha 20 k 31. 3. 2017.

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1137/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

20. zasedání

číslo ZMC/20/24/0065/17
ze dne 22.05.2017

Ekonomické informace k datu 12.05.2017 - (4.08)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předložené ekonomické informace k datu 12.05.2017

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí oddělení finanční účtárny
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1157/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

20. zasedání

číslo ZMC/20/25/0066/17
ze dne 22.05.2017

Zpráva o činnosti RMČ Praha 20 - (5.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Zprávu o činnosti RMČ Praha 20 za uplynulé období

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Miluše Prchalová, Asistentka
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1156/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

20. zasedání

číslo ZMC/20/27/0067/17
ze dne 22.05.2017

Informace o umístění volebních místností v MČ Prahy 20 - (7.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o umístění volebních místností v MČ Praze 20 Horních Počernicích

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Alexandra Janáčková, Vedoucí OZOSA
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1143/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

20. zasedání

číslo ZMC/20/28/0068/17
ze dne 22.05.2017

Informace o harmonogramu pořizování Územního plánu hl. m. Prahy
(Metropolitního plánu) - (7.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o schváleném harmonogramu pořizování Územního plánu hl. m. Prahy
(Metropolitního plánu) Zastupitelstvem hl. m. Prahy dne 27.4.2017

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Pavel Harwot, Referent uzemního plánování
zpracoval: Karla Polydorová, Člen rady
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1144/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

20. zasedání

číslo ZMC/20/29/0069/17
ze dne 22.05.2017

Informace o termínech jednání RMČ a ZMČ v 2. pololetí r. 2017 - (7.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- termíny jednání RMČ : 25.7., 15.8., 29.8., 12.9., 26.9., 10.10., 24.10., 7.11., 21.11., 5.12.,
19.12.2017

- termíny zasedání ZMČ: 18.9., 18.12.2017

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1138/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

20. zasedání

číslo ZMC/20/3/0045/17
ze dne 22.05.2017

Žádost Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice o individuální
dotaci na podporu sociální služby Azylový dům Střediska křesťanské
pomoci Horní Počernice - (2.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice, Křovinovo nám. 11/16, Praha 9 - Horní
Počernice, o individuální dotaci na podporu sociální služby Azylový dům Střediska křesťanské
pomoci Horní Počernice v roce 2017 ve výši 140.000,- Kč a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 církevní organizaci Středisko křesťanské pomoci
Horní Počernice, Křovinovo nám. 11/16, Praha 9 - Horní Počernice, na podporu sociální služby
Azylový dům Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice v roce 2017 ve výši 110.000,-
Kč, a to na nemateriálové náklady - úhradu energií a nájemného a veřejnoprávní smlouvu o
poskytnutí neinvestiční dotace

3. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha
20 se Střediskem křesťanské pomoci Horní Počernice, Křovinovo nám. 11/16, 193 00 Praha
9, IČO: 69780145, na nemateriálové náklady - úhradu energií a nájemného v roce 2017

3.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 12.06.2017
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 7 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1130/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

20. zasedání

číslo ZMC/20/4/0046/17
ze dne 22.05.2017

Žádost Divadelního sdružení Horních Počernic o individuální dotaci na
celoroční činnost v roce 2017 - (2.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Divadelní sdružení Horních Počernic, Vysokovská 1158/57, Praha 9, o
individuální dotaci na celoroční činnost v roce 2017 ve výši 176.000,- Kč a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Divadelní sdružení Horních Počernic,
Vysokovská 1158/57, Praha 9, na celoroční činnost v roce 2017 ve výši 160.000,- Kč, a to na
materiálové náklady a veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace

3. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha
20 s Divadelním sdružením Horních Počernic, Vysokovská 1158/57, 193 00 Praha 9, IČO:
26518368, na materiálové náklady Divadelního sdružení Horních Počernic v roce 2017

3.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 12.06.2017
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1128/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

20. zasedání

číslo ZMC/20/5/0047/17
ze dne 22.05.2017

Žádost Tělovýchovné jednoty Sokol Horní Počernice o individuální
dotaci na podporu celoročních sportovních aktivit TJ a provozu
vlastních sportovních zařízení v roce 2017 - (2.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Tělovýchovné jednoty Sokol Horní Počernice, Chvalkovická 2031/47, Praha 9, o
individuální dotaci na podporu celoročních sportovních aktivit TJ a provozu vlastních
sportovních zařízení TJ v roce 2017 ve výši 550.000,- Kč a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Tělovýchovné jednotě Sokol Horní Počernice,
Chvalkovická 2031/47, Praha 9, na podporu celoročních sportovních aktivit v TJ a provozu
vlastních sportovních zařízení TJ v roce 2017 ve výši 468.000,- Kč, a to na materiálové a jiné
náklady dle projektu a veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace

3. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha
20 s Tělovýchovnou jednotou Sokol Horní Počernice, Chvalkovická 2031/47, 193 00 Praha 9,
IČO: 00538647, na materiálové a jiné náklady dle projektu Tělovýchovné jednoty Sokol Horní
Počernice v roce 2017

3.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 12.06.2017
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1132/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

20. zasedání

číslo ZMC/20/6/0048/17
ze dne 22.05.2017

Žádost spolku Kickbox klub, z.s., o individuální dotaci na zajištění
celoročního provozu tělocvičny bojových sportů v Horních Počernicích
v roce 2017 - (2.06)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Kickbox klub, z.s., Vinohradská 1789/40, Praha 2, o individuální dotaci na
zajištění celoročního provozu tělocvičny bojových sportů v Horních Počernicích v roce 2017 ve
výši 90.000,- Kč a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Kickbox klub, z.s., Vinohradská 1789/40,
Praha 3, na zajištění celoročního provozu tělocvičny bojových sportů v Horních Počernicích
v roce 2017 ve výši 10.000,- Kč, a to na materiálové náklady a veřejnoprávní smlouvu o
poskytnutí neinvestiční dotace

3. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha
20 se spolkem Kickbox klub, z.s., Vinohradská 1789/40, 120 00 Praha 2, IČO: 226 22 441,
na materiálové náklady Kickbox klubu, z.s. v roce 2017

3.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 12.06.2017
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 4 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1129/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

20. zasedání

číslo ZMC/20/7/0049/17
ze dne 22.05.2017

Žádost spolku Junák - Český skaut, středisko Oheň Horní Počernice,
z.s., o individuální dotaci na skautské akce během roku, akce pro
rodiče a veřejnost v roce 2017 - (2.07)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Junák - Český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s., Na Chvalské tvrzi
860/4, Praha 9, o individuální dotaci na skautské akce během roku, akce pro rodiče a veřejnost
v roce 2017 ve výši 57.000,- Kč a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Junák - Český skaut, středisko Oheň Horní
Počernice, z.s., Na Chvalské tvrzi 860/4, Praha 9, na skautské akce během roku, akce pro
rodiče a veřejnost v roce 2017 ve výši 57.000,- Kč, a to dle rozpočtu uvedeného v projektu a
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace

3. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha
20 se spolkem Junák - Český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, Na Chvalské tvrzi 860/4,
193 00 Praha 9, IČO: 63834910, dle projektu spolku Junák - Český skaut, středisko Oheň
Horní Počernice v roce 2017

3.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 12.06.2017
Starostka

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1131/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

20. zasedání

číslo ZMC/20/8/0070/17
ze dne 22.05.2017

Žádost SC Xaverov o poskytnutí finančního příspěvku na přípravu a
realizaci investičního záměru výměny umělého trávníku III. generace
na hřišti kopané - (2.08)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost SC Xaverov Horní Počernice z.s., o poskytnutí finančního příspěvku ve výši 2.467.513,-
Kč na přípravu a realizaci investičního záměru výměny umělého trávníku III. generace na hříšti
kopané a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí finančního příspěvku ve výši 2.467.513,- Kč na přípravu a realizaci investičního
záměru výměny umělého trávníku III. generace na hřišti kopané a veřejnoprávní smlouvu na
poskytnutí investiční dotace pro SC Xaverov Horní Počernice z.s.

3. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí investiční dotace z rozpočtu Městské části Praha
20 s SC Xaverov z.s., Božanovská 2098, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 26604850,
na přípravu a realizaci investičního záměru výměny umělého trávníku III. generace na hřišti
kopané s podmínkou doplnění žádosti o dobu, v níž má být dosaženo účelu využití dotace

3.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 12.06.2017
Starostka

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 8 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1127/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

20. zasedání

číslo ZMC/20/9/0050/17
ze dne 22.05.2017

Návrh na přidělení účelového neinvestičního příspěvku/dotace z
rozpočtu MČ Praha 20 na projekty v rámci dotačního programu pro rok
2017 na podporu aktivit v rámci projektu Zdravá MČ Horní Počernice a
MA21 - (2.09)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Návrh na přidělení účelových neinvestičních příspěvků/dotací z rozpočtu MČ Praha 20 na
projekty v rámci dotačního programu pro rok 2017 na podporu aktivit v rámci projektu Zdravá
MČ Horní Počernice a MA21

2. schvaluje

Přidělení účelových neinvestičních příspěvků/dotací z rozpočtu MČ Praha 20 na projekty v
rámci dotačního programu pro rok 2017 na podporu aktivit v rámci projektu Zdravá MČ Horní
Počernice a MA21 a to v následující výši:

ZŠ Stoliňská :Předáváme/přebíráme zkušenosti s MA21 v MO Ostrava -Poruba ve výši
36 015,- Kč

RC MUM z.s.: VUR 2017 ve výši 22 470,- Kč   

NEPOSEDA, z.ú. : Zdravíme Mezilesí ve výši  8 500,- Kč

3. schvaluje

vzor Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční příspěvky/dotace na projekty v
rámci dotačního programu pro rok 2017 na podporu aktivit v rámci projektu Zdravá MČ Horní
Počernice a MA21 z rozpočtu Městské části Praha 20

4. ukládá

informovat žadatele o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku/dotace na projekty v
rámci dotačního programu pro rok 2017 na podporu aktivit v rámci projektu Zdravá MČ Horní
Počernice a MA21

4.1 Zodpovídá: Lenka Tomsová, Ing., Termín: 30.05.2017
Koordinační, programový a projektový pracovník



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku/dotace z
rozpočtu MČ Praha 20 s podpořenými žadateli o poskytnutí finančních prostředků na projekty
v rámci dotačního programu pro rok 2017 na podporu aktivit v rámci projektu Zdravá MČ
Horní Počernice a MA21

5.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 30.06.2017
Starostka

6. ukládá

vyplatit účelové neinvestiční příspěvky/dotace v rámci dotačního programu pro rok 2017  na
podporu aktivit v rámci projektu Zdravá MČ Horní Počernice a MA21 na základě výsledku
posouzení jejich žádostí a rozhodnutí ZMČ Praha 20

6.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 30.06.2017
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 1, Zdržel se: 6 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Lenka Tomsová, Ing., Koordinační, programový a projektový pracovník
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1085/2017


